
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2019-06-11-003152-b

1. Найменування замовника: ДЕРЖАВНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
"СМІЛЯНСЬКИЙ ЦЕНТР ПІДГОТОВКИ І
ПЕРЕПІДГОТОВКИ РОБІТНИЧИХ КАДРІВ"

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 05537851

3. Місцезнаходження замовника: 20700, Україна, Черкаська обл., м. Сміла,
вул.Мазура, 26

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Інна Бакуменко, +380930248264,
buhcentrpprk@ukr.net

41. Вид предмета закупівлі: Товари

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце
поставки товарів
або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Верстат токарно-
гвинторізний

ДК 021:2015:
42620000-8 —
Токарні,
розточувальні та
фрезерувальні
верстати

1 штука 20700, Україна,
Черкаська
область, місто
Сміла, вулиця
Мазура, 26

до 01 жовтня
2019

Верстат cвердлильно-
фрезерний

ДК 021:2015:
42620000-8 —
Токарні,
розточувальні та
фрезерувальні
верстати

1 штука 20700, Україна,
Черкаська
область, місто
Сміла, вулиця
Мазура, 26

до 01 жовтня
2019

Верстат фрезерно-
сверлильний

ДК 021:2015:
42620000-8 —
Токарні,
розточувальні та
фрезерувальні
верстати

1 штука 20700, Україна,
Черкаська
область, місто
Сміла, вулиця
Мазура, 26

до 01 жовтня
2019

Верстат заточний ДК 021:2015:
42620000-8 —
Токарні,
розточувальні та
фрезерувальні
верстати

1 штука 20700, Україна,
Черкаська
область, місто
Сміла, вулиця
Мазура, 26

до 01 жовтня
2019

91. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів) Тип днів

Розмір
оплати,

(%)

Поставка
товару

Джерело фінансування закупівлі -
субвенція з місцевого бюджету. Оплата
за Обладнання здійснюються на
підставі акту приймання – передавання
товару та/або видаткової накладної
шляхом безготівкового переказу
Покупцем коштів на розрахунковий
рахунок Постачальника. Покупець
зобов'язаний перерахувати на
розрахунковий рахунок Постачальника
оплату за Обладнання, зазначене у
Специфікації (відповідному Додатку) по
мірі надходження бюджетних
асигнувань: протягом 5 (п’яти)
банківських днів з моменту отримання
коштів на розрахунковий рахунок.

Пiсляоплата 5 Банківські 100

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

1 200 000,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

6 000,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 червня 2019 00:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

27 червня 2019 14:48 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

27 червня 2019 14:21

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


